
UCHWAŁA NR LXI/460/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 
na rok 2023. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625, 1549, 2185 i 2687 oraz z 2023 r. poz.295 i 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Krosno Odrzańskie na rok 2023 obejmujący 

kąpielisko w miejscowości Łochowice nad jeziorem Glibiel. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest przy plaży jeziora Glibiel, wzdłuż linii brzegowej na długości 

50 mb. 

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. W roku 2023 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od dnia 24 czerwca 2023 r. 

do dnia 27 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6758460-157A-4AC4-8214-F6C8AD2C7FE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXI/460/23 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6758460-157A-4AC4-8214-F6C8AD2C7FE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

